
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 5  

на Столичния общински съвет 

 от 26.02.2015 година 

 
За утвърждаване на проекти на методики за разпределение на 

субсидии и компенсации, изплащани от Столична община на 
транспортните оператори. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, във връзка с чл.3, ал.1 и чл.13 от Закона за 
финансовото управление и контрол в публичния сектор 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Утвърждава механизъм за разпределение на средствата за 
субсидии, изплащани от Столична община, за покриване на загуби на 
превозвачи, извършващи вътрешноградски превози на територията на 
общината. 

2. Утвърждава методика за разпределение на средствата за 
компенсиране на намалените приходи от прилагането на цени за пътуване 
по автомобилния транспорт, предвидени в нормативни актове за 
определени категории пътници. 

3. Утвърждава методика за разпределение на средствата за 
компенсиране на билети с нулева стойност за децата до 7 навършени 
години и с 50 на сто намаление от цените на билетите за децата от 7 до 10 
навършени години, при пътуванията им по междуселищния автомобилен 
транспорт. 

 
 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.02.2015 г., Протокол  № 77,  точка 6 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



по доклад № СО15-9300-38/06.02.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №95
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

